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Revenio Group Oyj                        Pörssitiedote 16.2.2010 klo 10.00

REVENIO GROUP OYJ:N TILIPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2009

- Liikevaihto 30,0 (45,1) milj. euroa, laskua 33,6 %
- Liiketulos -0,6 (3,8) milj. euroa eli -2,1 (8,4)% liikevaihdosta
- Tulos ennen veroja -0,8 (3,6) milj. euroa
- Laimentamaton ja laimennettu osakekohtainen tulos -0,010 (0,035) euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 2,0 (3,3) milj. euroa
- Osinkoehdotus 0,01 euroa/osake(0,02 euroa/osake)
- Vuoden 2010 liikevaihdon odotetaan olevan v. 2009 tasolla ja     liikevoiton
muodostuvan positiiviseksi

10-12/2009

-Liikevaihto 7,0 (10,0) milj. euroa, laskua 30,2 %
-Liiketulos -0,1 (0,1) milj. euroa

Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara:

Onnistuimme vuoden jälkimmäisellä puoliskolla sopeuttamaan ja suuntaamaan
toimintojamme uudelleen niin, että alkuvuoden tappiollinen tuloskehitys parani
muualla paitsi Palvelut-segmentissä, jossa tilanne jatkui vaikeana läpi vuoden.
Palvelut-segmentin heikosta kysynnästä johtuen konsernin koko vuoden liiketulos
jäi ennustetun mukaisesti tappiolliseksi. Myös vuoden 2010 tuloskehityksen
suurimmat riskit liittyvät siihen, miten kysyntä suhdannetilanteesta pahiten
kärsineillä Palvelut- ja Järjestelmät-segmenteillä tulee kehittymään.

Terveydenhoito- ja Teknologia-segmenttien lähtökohtia vuodelle 2010 voi
luonnehtia suhdannetilanne huomioiden kohtuullisiksi ja myös Turva-segmentin
näkymät paranivat hieman vuoden viimeisellä neljänneksellä.

Kaikilla segmenteillä kysynnän ennustettavuus on kuitenkin edelleen normaalia
suhdannetilannetta heikompi. Yhteenvetona odotamme vuodelta 2010 positiivista
kehitystä kaikissa konsernin toiminnoissa.

MARKKINATILANNE

Talouden taantuma näkyi jo vuoden 2008 lopulla erityisesti Revenio Groupin
käännös- ja sisällöntuotannon sekä logistiikkapalveluiden kysynnässä eikä
markkinatilanne parantunut olennaisesti vuoden 2009 aikana.

Palvelut-segmentissä viennin voimakas supistuminen vähensi käännöspalveluiden
kysyntää, ja vuotta leimasivat erittäin tiukat hintakilpailut. Perinteinen
käännös- ja sisällöntuotantomarkkina on kaventunut viime vuosina selvästi,
sillä sisältöä tuotetaan yhä useammin suoraan kohdekielellä.

Telemarkkinoinnin ja contact center -pohjaisten palveluiden liikevaihto
supistui erityisesti kotitalouksiin suuntautuvassa myynnissä. Sopeutustoimiensa
ansiosta Revenio Group sai vuoden aikana Palvelut-segmentin tarjontansa
vakiinnutettua tämän hetken kysyntää vastaavalle tasolle.

Järjestelmät-segmentillä rullakäsittelyjärjestelmien kysyntä putosi
paperiteollisuuden markkinatilanteen seurauksena, ja muillakin toimialoilla
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investointipäätöksiä siirrettiin. Investointilama näkyi myös
ohjelmistoratkaisujen kysynnässä.

Revenio Groupin terveydenhoito-segmentissä maailmanlaajuisen taantuman
vaikutukset jäivät vähäisiksi. Segmentin liikevaihto ja kannattavuus
kehittyivät koko vuoden erittäin suotuisasti ja yhtiö eteni määrätietoisesti
Pohjois-Amerikan markkinoilla.

Turva-segmentissä lyhyen aikavälin tilauskanta supistui, vaikka pitkäaikaista
tilauskantaa on pitkälle tulevaisuuteen. Asiakaspinnassa on kuitenkin ollut
vuoden jälkimmäisellä puoliskolla positiivista liikettä.

Teknologia-segmentillä LED-näyttöjen ja näyttöjärjestelmien kysyntä heikkeni
osana investointien yleistä matalasuhdannetta. Vuoden lopussa Finnish Led-Signs
teki kuitenkin merkittävän sopimuksen BP p.l.c:n (British Petroleum) kanssa, ja
FLS:stä tuli toinen BP:n kahdesta hinnannäyttöjärjestelmien toimittajasta
Euroopassa.

LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOS

Revenio Group -konsernin liikevaihto 1.1.-31.12.2009 oli 30,0 (45,1) miljoonaa
euroa. Liikevaihdon muutos oli -33,6 prosenttia.

Liiketulos ennen poistoja (ebitda) oli 0,5 (5,2) miljoonaa euroa eli 1,5 (11,5)
prosenttia liikevaihdosta. Muutos edellisvuodesta oli -91,1 prosenttia.

Liiketulos oli -0,6 (3,8) miljoonaa euroa eli -2,1 (8,4) prosenttia
liikevaihdosta. Tulos ennen veroja oli -0,8 (3,6) miljoonaa euroa eli    -2,8
(8,0) prosenttia liikevaihdosta. Katsauskauden tulos oli -0,8 (2,7) miljoonaa
euroa eli -2,7 (5,9) prosenttia liikevaihdosta.

Laimentamaton ja laimennettu tulos per osake oli -0,010 (0,035) euroa.

Oma pääoma/osake oli 0,20 euroa (0,23 euroa).

Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 7,0 (10,0) miljoonaa euroa.
Liikevaihto pieneni 30,2 prosenttia. Viimeisen vuosineljänneksen liiketulos oli
-0,1 (0,1) miljoonaa euroa eli -1,5 (0,5) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen
vuosineljänneksen laimentamaton ja laimennettu tulos per osake oli -0,001
(-0,000) euroa.

Konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden laskuun vaikutti merkittävimmin
kysynnän voimakas lasku Palvelut- ja Järjestelmät-segmenteillä. Myös
Teknologia- ja Turva-segmenteillä kannattavuus jäi heikon kysyntätilanteen
seurauksena viimevuotista alhaisemmaksi. Terveydenhoito-segmentti paransi
merkittävästi liikevaihtoaan ja kannattavuuttaan.

TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 31.12.2009 oli 26,6 (28,9) miljoonaa euroa.
Konsernin oma pääoma oli 15,7 (17,6) miljoonaa euroa. Konsernin korollinen
nettovelka oli tilikauden lopussa 1,1 (1,4) miljoonaa euroa ja
nettovelkaantumisaste 7,1 (7,9) prosenttia. Konsernin omavaraisuusaste oli 60,7
(60,9) prosenttia. Konsernin likvidit varat tilikauden päättyessä olivat 2,9
(2,0) miljoonaa euroa.

Konserni nosti katsauskaudella 2,0 miljoonan euron suuruisen
eläkerahastolainan. Tämän lisäksi konsernilla on 2,0 miljoonan euron suuruinen
limiitti, joka katsauskauden päättyessä oli kokonaan nostamatta.

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,0 (3,3) miljoonaa euroa.



19.5.2012 19.17Revenio Group

Sivu 3 / 16http://qfx.quartalflife.com/Clients/fi/donesolutions/rss/newsentry.aspx?id=1001889828&culture=fi-FI

Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin käyttöomaisuushyödykkeisiin
olivat 0,3 (0,5) miljoonaa euroa.

KONSERNIRAKENNE

Revenio Group -konsernin muodostavat emoyhtiö Revenio Group Oyj ja sen kokonaan
omistamat liiketoimintaa harjoittavat tytäryhtiöt Done Information Oy, Midas
Touch Oy, Done Logistics Oy, Icare Finland Oy, Boomerang Boats Oy ja Finnish
Led-Signs Oy sekä Midas Touch Oy:n tytäryhtiöt Midas Touch Media Oy, Midas
Touch Gateway Oy, Midas Touch Interactive Oy, Midas Touch Tech Oy ja Midas
Touch Care Oy. Konserniin kuuluu myös Kiinteistöosakeyhtiö Koy Kauhajoen
Hakasivuntie 1.

LIIKETOIMINTA SEGMENTEITTÄIN

Revenio Group Oyj:n liiketoiminta on jaettu viiteen segmenttiin: Palvelut (Done
Information Oy ja Midas Touch Oy), Järjestelmät (Done Logistics Oy),
Terveydenhoito (Icare Finland Oy), Turva (Boomerang Boats Oy) ja Teknologia
(Finnish Led-Signs Oy). Segmenttirakenne vastaa konsernin
organisaatiorakennetta ja sisäistä tulosraportointia.

Palvelut

Done Information Oy on yksi Suomen suurimpia käännös- ja
sisällöntuotantopalveluyrityksiä ja Midas Touch Suomen johtavia contact center
-yrityksiä.

Palvelut-segmentin liikevaihto vuonna 2009 oli 13,6 (21,0) miljoonaa euroa, ja
se pieneni 35,2 prosenttia. Segmentin kate oli -2,0 (0,3) miljoonaa euroa.
Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 2,7 (4,8) miljoonaa euroa ja kate
-0,7 (-0,4) miljoonaa euroa.

Done Information Oy:n liikevaihto ja kannattavuus heikkenivät edellisvuodesta
johtuen hintatason laskusta ja heikosta kysyntätilanteesta. Yhtiön
asiakaskunnasta merkittävän osan muodostavat kone- ja laitevalmistajat, joilta
saatavia tilauksia nykyinen taloudellinen tilanne on vähentänyt.

Yhtiössä aloitettiin sopeutustoimet jo loppuvuonna 2008, mutta ne eivät olleet
riittävät kysynnän laskuun nähden. Elokuussa päättyneiden uusien
YT-neuvotteluiden perusteella tehdyt toimenpiteet näkyivät kannattavuuden
parantumisena viimeisellä vuosineljänneksellä.

Contact center -palveluilla markkinoitavien tuotteiden ja palveluiden myynti
väheni erityisesti yksityistalouksissa. Tämä heikensi Midas Touch Oy:n
liikevaihtoa ja kannattavuutta. Yhtiössä toteutetuista sopeuttamistoimista
huolimatta yhtiö kannattavuus heikentyi merkittävästi eikä markkinatilanteen
odoteta parantuvan lähiaikoina.

Midas Touch Oy:n tilikauden tulokseen sisältyy kuluja toiminnan uudelleen
organisoinnista noin 0,33 miljoonaa euroa sekä 0,3 miljoonan euron varaus
lopetettavien asiakasprojektien tappioiden kattamiseksi.

Helmikuussa 2010 suoritetun liikearvotestauksen mukaan Midas Touch Oy:stä
konsernitaseeseen kirjattua liikearvoa ei ole tarpeen alentaa huolimatta yhtiön
odotettua huonommasta kannattavuudesta tilikaudella. Liikearvotestauksen
herkkyysmarginaalien arvioidaan olevan riittävät, mutta riski liikearvon
mahdollisesta alaskirjauksesta tulevaisuudessa on kasvanut johtuen viimeisen
vuosineljänneksen edelleen huonosta kannattavuudesta ja vuoden 2010
epävarmoista kannattavuusnäkymistä.
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Järjestelmät

Järjestelmät-segmentin muodostaa Done Logistics Oy, joka toimittaa yrityksille
niiden sisäiseen logistiikkaan liittyviä materiaalinkäsittely- ja
tietojärjestelmiä.

Järjestelmät-segmentin liikevaihto vuonna 2009 oli 4,7 (12,7) miljoonaa euroa.
Liikevaihto pieneni 62,9 prosenttia. Segmentin kate oli -0,2 (1,6) miljoonaa
euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,9 (1,8) miljoonaa euroa ja
kate -0,2 (-0,1) miljoonaa euroa.

Liikevaihtoa ja kannattavuutta heikensi suhdannetaantuma, joka vähensi
voimakkaasti alan investointeja, vaikeutti uusien asiakkuuksien saantia sekä
asetti paineita hintojen laskuun. Osa asiakkaista ilmoitti jo päätettyjen
investointien siirtämisestä. Asiakkaat ovat kuitenkin toteuttaneet
järjestelmien ylläpito- ja modernisointihankkeita sekä joitakin
uusinvestointeja. Markkinatilanteen odotetaan jatkuvan vaikeana.

Terveydenhoito

Terveydenhoito-segmentin muodostaa silmänpainemittareiden kehittämiseen,
valmistamiseen ja myyntiin erikoistunut Icare Finland Oy.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihto vuonna 2009 oli 6,1 (4,3) miljoonaa euroa.
Liikevaihto kasvoi 42 prosenttia. Segmentin kate kasvoi 65,4 prosenttia ja oli
2,3 (1,4) miljoonaa euroa eli 37,5 (32,2) prosenttia liikevaihdosta. Viimeisen
vuosineljänneksen liikevaihto oli 1,8 (1,3) ja segmentin kate 0,8 (0,4)
miljoonaa euroa.

Terveydenhoito-segmentin liikevaihdon ja kannattavuuden suotuisaan kehitykseen
vaikuttivat eniten onnistuminen Yhdysvaltain markkinoiden jakelun
uudelleenjärjestelyssä. Syyskuussa 2009 Icare esitteli uuden
tuotekokonaisuuden, jonka valmistus alkaa vuoden 2010 alkupuolella. Uusien
tuotteiden odotetaan lisäävän myyntiä Euroopassa jo vuonna 2010 ja tarvittavien
viranomaishyväksyntöjen saannin jälkeen myös Pohjois-Amerikassa ja Kaukoidässä.

Turva

Turva-segmentin muodostava Boomeranger Boats Oy suunnittelee, valmistaa ja myy
erikoisvalmisteisia RIB-veneitä (Rigid Inflatable Boats) pääasiassa eri maiden
meripelastusyksiköille, viranomaisille sekä puolustusvoimille.

Turva-segmentin liikevaihto vuonna 2009 oli 2,8 (3,0) miljoonaa euroa.
Liikevaihto pieneni 5,7 prosenttia. Segmentin kate oli 0,1 (0,4) miljoonaa
euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,9 (0,9) ja segmentin kate
0,1 (0,2) miljoonaa euroa.

Turva-segmentin ongelmana oli kesällä lyhyen aikavälin tilauskannan hetkellinen
puute. Tilanne kuitenkin parani syksyn aikana. Yhtiöllä on lisäksi
pitkäaikaista tilauskantaa lähivuosille. Boomeranger Boats Oy:n vuonna 2009
tekemien uusien 1,7 ja 1,2 miljoonan euron arvoisten sopimusten toimitukset
ajoittuvat vuosille 2010-2012.

Teknologia

Teknologia-segmentin muodostava Finnish Led-Signs Oy on Pohjoismaiden suurin
LED-hinnannäyttölaitteiden toimittaja sekä Suomen johtava LED-näyttölaitteiden
ja pysäköinnin informaatiojärjestelmien valmistaja.
Teknologia-segmentin liikevaihto oli katsauskaudella 2,7 (4,2) miljoonaa euroa.
Liikevaihto pieneni 34,9 prosenttia. Segmentin kate oli 0,3 (0,9) miljoonaa
euroa. Viimeisen vuosineljänneksen liikevaihto oli 0,6 (1,2) ja segmentin kate
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0,1 (0,3) miljoonaa euroa.

LED-näyttöjen ja näyttöjärjestelmien kysyntä heikkeni vuonna 2009 osana
investointien yleistä matalasuhdannetta.

Vuoden lopussa Finnish Led-Signs tuli valituksi toiseksi BP:n kahdesta
hinnannäyttöjärjestelmien toimittajasta Euroopassa. Hinnannäyttöjärjestelmiä
toimitetaan yhtiön Englannissa, Itävallassa, Sveitsissä, Puolassa ja Turkissa
sijaitseville huoltoasemille. Vuoden aikana toimitettiin myös ensimmäinen FLS:n
kehittämä parkkitutkajärjestelmä ulkomaiselle asiakkaalle sekä Finavialle
Helsinki-Vantaan lentoasemalle.

         Liikevaihto  Liikevaihto    Segmentin kate
                   1-12/2009     1-12/2008     1-12/2009   1-12/2008
                   MEUR  osuus  MEUR  osuus    MEUR    %    MEUR   %

Palvelut yhteensä  13,6    45%   20,9   46%    -2,00 -15    0,34   2
-Done Information   3,6    12%    5,3   12%    -0,16  -5    0,24   5
-Midas Touch       10,0    33%   15,6   34%    -1,84 -18    0,10   1

Järjestelmät        4,7    16%   12,7   28%    -0,24  -5    1,70  13

Terveydenhoito      6,1    21%    4,3   10%     2,31  38    1,04  32

Turva               2,8     9%    3,0    7%     0,06   2    0,17  13

Teknologia          2,7     9%    4,2    9%     0,29  11    0,61  22

Yhteensä           30,0   100%   45,1  100%     0,41   1    4,69  10

Emoyhtiön kulut                                -1,05  -3   -0,92  -2

Liikevoitto                                    -0,64  -2    3,77   8

Konsernin liikevaihto, segmentin kate ja liikevoitto neljänneksittäin olivat:

MEUR               Q4/09  Q3/09  Q2/09  Q1/09  Q4/08  Q3/08  Q2/08  Q1/08

Liikevaihto:
Palvelut yhteensä    2,7    2,9    3,6    4,4    4,8    5,3    5,4    5,5
-Done Information    0,9    0,7    0,8    1,1    1,2    1,2    1,6    1,3
-Midas Touch         1,8    2,2    2,8    3,3    3,6    4,1    3,8    4,2
Järjestelmät         0,9    1,1    1,1    1,6    1,8    2,6    4,3    4,0
Terveydenhoito       1,8    1,5    1,4    1,4    1,3    1,0    1,0    1,0
Turva                0,9    0,5    0,4    1,0    0,9    0,8    0,5    0,8
Teknologia           0,6    0,8    0,7    0,6    1,2    1,0    1,0    0,9
Yhteensä             7,0    6,8    7,1    9,1   10,0   10,6   12,3   12,2

Segmentin kate:    Q4/09  Q3/09  Q2/09  Q1/09  Q4/08  Q3/08  Q2/08  Q1/08
Palvelut yhteensä  -0,65  -0,27  -0,56  -0,52  -0,51   0,15   0,18   0,47
-Done Information   0,12  -0,10  -0,16  -0,04  -0,03   0,03   0,17   0,07
-Midas Touch       -0,77  -0,17  -0,40  -0,48  -0,48   0,12   0,01   0,40
Järjestelmät       -0,17   0,11  -0,14  -0,04  -0,07   0,45   0,63   0,61
Terveydenhoito      0,78   0,54   0,49   0,50   0,32   0,35   0,29   0,41
Turva               0,07  -0,06  -0,06   0,12   0,23   0,11   0,03   0,04
Teknologia          0,06   0,12   0,08   0,03   0,30   0,20   0,32   0,08
Yhteensä            0,08   0,44  -0,20   0,09   0,27   1,26   1,45   1,61
Emoyhtiön kulut    -0,19  -0,21  -0,36  -0,29  -0,22  -0,20  -0,29   0,21
Liikevoitto        -0,11   0,23  -0,56  -0,20   0,05   1,06   1,16   1,39
Liikevoitto-%      -1,5%   3,4%  -7,9%  -2,3%   0,5%  10,0%   9,4%  11,4%
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HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli vuonna 2009 keskimäärin 516 (664) henkilöä.
Katsauskauden lopun henkilöstömäärä oli 423 (526). Henkilöstön keski-ikä oli
36,5 (35,3) vuotta.

Vuoden aikana käytiin yhteistoimintalain mukaisia neuvotteluja Midas Touchissa,
Done Informationissa ja Done Logisticissa.

Palvelut-liiketoimintasegmenttiin kuuluvassa Midas Touch Oy:ssä käytiin vuoden
aikana kahdet YT-neuvottelut. Huhtikuussa päättyneiden YT-neuvottelujen
tuloksena päätettiin lomauttaa enintään 102 ja irtisanoa kaksi henkilöä.
Lokakuussa päättyneiden YT-neuvottelujen tuloksena irtisanottiin tai
osa-aikaistettiin yhteensä 36 henkilöä. Irtisanomiset kohdistuivat pääosin jo
lomautettuna olleisiin henkilöihin. Lisäksi neuvottelujen perusteella
lomautettiin Midas Touch -yhtiöiden toimihenkilöstöä kahdeksi viikoksi vuoden
2009 viimeisen neljänneksen aikana.

Done Logistics Oy:ssä kesäkuussa päättyneiden YT-neuvottelujen perusteella
yhtiöllä on syyskuun 2010 loppuun saakka oikeus päättää työntekijöiden
lomauttamisesta, osa-aikaistamisesta ja irtisanomisesta sekä muista
tarvittavista sopeuttamistoimista. Vuoden 2009 lopussa lomautettuna oli 9
henkilöä.

Done Information Oy:ssä elokuussa päättyneiden YT-neuvottelujen tuloksena
irtisanottiin neljä ja lomautettiin yhdeksän henkilöä. Yhtiöllä on lisäksi
oikeus lomauttaa vielä 11 henkilöä.

Vuoden aikana aloitettiin työhyvinvointisuunnitelmien laatiminen konsernin
kaikissa yhtiöissä. Tavoitteena on työhyvinvoinnin lisääminen ja henkilöstön
kehittämiseen ja muuhun henkilöstöhallintoon liittyvien käytäntöjen
yhdenmukaistaminen lähivuosien aikana.

Henkilöstön määrä segmenteittäin keskimäärin tilikauden aikana:

                                 31.12.2009 31.12.2008    Muutos

Palvelut                                423        546      -123
Järjestelmät                             47         67       -20
Terveydenhoito                            8          8         0
Turva                                    21         27        -6
Teknologia                               13         15        -2
Emoyhtiö                                  4          4         0
Yhteensä                                516        667      -151

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot yhteensä olivat 13,7 miljoonaa euroa
(17,4 miljoonaa euroa)

JOHTO

Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja on Olli-Pekka Salovaara. Johtoryhmän
muodostavat toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, talousjohtaja Pekka
Raatikainen ja kehitysjohtaja Juha Kujala.

Done Information Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 6.3.2009 aiemmin yhtiön
myyntijohtajana toiminut DI Tarja Salonen.

Turva-segmentin tytäryhtiö Boomeranger Boats Oy:n uutena toimitusjohtajana
aloitti 1.5.2009 aiemmin yhtiön teknisenä johtajana toiminut Naval Architect
Jussi Mannerberg.
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Midas Touch Oy:n uutena toimitusjohtajana aloitti 1.6.2009 yhtiön
varatoimitusjohtajana toiminut Markku Pihlajaniemi.

Done Logistics Oy:n toimitusjohtaja Juha Mikkola lopetti yhtiön palveluksessa
15.10.2009, josta lähtien Done Logistics Oy:n vt. toimitusjohtajana on toiminut
Revenio Group Oyj:n toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara.

Icare Finland Oy:n toimitusjohtajana toimii Ari Tiukkanen. Finnish Led-Signs
Oy:n toimitusjohtaja on Mia Alpisalo.

TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

Yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti yhtiön uusi toiminimi on ollut 20.4.2009
alkaen Revenio Group Oyj. Nimenmuutoksen tavoitteena on kuvata paremmin yhtiön
nykyistä rakennetta menestyvänä monialayhtiönä.

Vuoden 2009 lopulla yhtiön hallitus päivitti Revenio Groupin
liiketoimintastrategian ja määritteli yhtiölle vision ja mission.
Strategiapäivityksen tuloksena konsernin on edelleen mahdollista jatkaa kasvun
hakemista myös yritysostoin, mihin liittyviä kriteerejä strategiassa on
tarkennettu. Mahdollisten yritysjärjestelyiden, joihin voi kuulua myös
omistetuista yrityksistä luopuminen, on tarkoitus tukea
konsernin liiketoiminnan positiivista kassavirtaa, tuloksentekokykyä ja kasvua.

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA JOHDON OMISTUS

Revenio Group Oyj:n kokonaan maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma
31.12.2009 oli 5.314.918,72 euroa ja osakkeiden lukumäärä 76.839.730
kappaletta. Yhtiöllä on yksi osakelaji. Kaikilla osakkeilla on samanlainen
äänioikeus sekä oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin.

Hallituksen jäsenten ja toimitusjohtajan omistusosuus osakkeista 31.12.2009 oli
20,7 prosenttia eli 15.940.716 osaketta ja optio-oikeuksista 18,6 prosenttia
eli 684.365 optio-oikeutta.

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 23.1.2009 suunnatusta osakeannista Finnish
Led-Signs Oy:n entisille osakkeenomistajille Mia Järviselle ja Olli-Pekka
Salovaaralle. Anti perustui Revenio Group Oyj:n varsinaisen yhtiökokouksen
2.4.2008 päättämään antivaltuutukseen. Osakeanti oli syyskuussa 2007
allekirjoitetun osakevaihtosopimuksen mukainen loppusuoritus Finnish Led-Sign
Oy:n kauppahinnasta. Annissa merkittiin yhteensä 1.724.138 Revenio Group Oyj:n
osaketta. Merkintähinta kirjattiin kokonaisuudessaan sijoitetun vapaan pääoman
rahastoon, ja osakemäärän korotus merkittiin kaupparekisteriin 16.2.2009.

MUUTOKSET OSAKKEENOMISTUKSESSA

Yhtiö sai 16.2.2009 Arvopaperimarkkinalain 2 luvun 9 pykälän mukaisen
ilmoituksen, että Gateway Finland Oy:n osuus yhtiön osakkeista ja äänistä oli
laskenut alle kolmen kahdeskymmenesosan (3/20). Gateway Finland Oy:n osuus
yhtiön osakkeista ja äänistä 16.2.2009 oli 14,77 prosenttia.

Gateway Finland Oy ilmoitti 18.12.2009 Revenio Group Oyj:lle, että
sen osuus Revenio Group Oyj:n osake- ja äänimäärästä oli laskenut alle yhden
kahdeskymmenesosan (1/20). Gateway Finland Oy:n uusi osuus Revenio Group Oyj:n
osake- ja äänimäärästä oli tuolloin 4,95 prosenttia.

OMIEN OSAKKEIDEN HANKINTA JA MITÄTÖINNIT

Revenio Group Oyj hankki tilikaudella yhteensä 220.262 yhtiön omaa osaketta
perustuen hallituksen 6.11.2008, 26.3.2009 ja 28.4.2009 tekemiin päätöksiin.
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Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 28.4.2009 aloittaa omien osakkeiden ostot
varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2009 antaman valtuutuksen nojalla. Osakkeiden
hankinta aloitettiin 6.5.2009 ja se jatkuu toistaiseksi päättyen kuitenkin
viimeistään 30.4.2010. Tilikauden päättyessä osto-ohjelman perusteella on
ostettu 90.260 omaa osaketta, jotka on käytetty hallituksen jäsenten
palkkioiden maksamiseen osakkeina varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2009
päätöksen mukaisesti.

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 5.3.2009 mitätöidä yhtiön hallussa tuolloin
olleet omat osakkeet 1.000.000 kappaletta eli 1,28 prosenttia yhtiön osakkeista
ja äänistä. Mitätöinnillä ei ollut vaikutusta yhtiön osakepääomaan.
Mitätöinnillä ei myöskään ollut merkittävää vaikutusta osakkeenomistajien
omistuksen tai äänivallan jakaantumiseen yhtiössä.

VOIMASSAOLEVAT OPTIO-OHJELMAT

Revenio Group Oyj:n hallitus päätti 23.11.2007 varsinaisen yhtiökokouksen
3.4.2007 myöntämien osakeantivaltuuksien nojalla optiojärjestelmästä, johon
kuuluu enintään 3.684.365 optio-oikeutta. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa
yhteen Revenio Group Oyj:n osakkeeseen. Liikkeeseen laskettujen
optio-oikeuksien perusteella merkittävien osakkeiden osuus on tilinpäätöshetken
31.12.2009 osakemäärällä enintään 2,5 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä,
kun optio-oikeuksilla merkityt uudet osakkeet on rekisteröity.
Optio-oikeuksilla merkittävät uudet osakkeet oikeuttavat osinkoon
merkintävuodesta lähtien.

Optio-oikeudet on jaettu kolmeen sarjaan A (1.684.365 kappaletta), B (1.000.000
kappaletta) ja C (1.000.000 kappaletta). Osakkeiden merkintäaika on
optio-oikeudella A 1.5.2009-1.5.2013, optio-oikeudella B 1.11.2010-1.11.2014
sekä optio-oikeudella C 1.5.2012-1.5.2016. Osakkeen merkintähinta on osakkeen
painotettu keskikurssi 1.-30.11.2007 (0,67 euroa, optio-oikeus A), 1.-30.4.2009
(0,32 euroa, optio-oikeus B) ja 1.-30.11.2010 (optio-oikeus C).

Tilikauden 2009 aikana jaettiin 75.000 uutta optiota sarjasta 2007A ja yhtiölle
palautui 150.000 optiota sarjasta 2007A. Tilikaudella jaettiin 685.000 optiota
sarjasta 2007B. Tilikauden päättyessä yhtiön avainhenkilöillä oli yhteensä
1.159.365 2007A-sarjan optiota ja 685.000 2007B-sarjan optiota.

KAUPANKÄYNTI NASDAQ OMX HELSINGISSÄ

Revenio Group Oyj:n osakkeita vaihdettiin NASDAQ OMX Helsingissä
1.1.-31.12.2009 yhteensä 8,3 (12,0) miljoonalla eurolla, mikä vastaa 25,1
(24,9) miljoonaa osaketta ja 32,7 (32,9) prosenttia osakkeiden
kokonaisosakemäärästä. Ylin kaupantekokurssi oli 0,42 (0,78) euroa ja alin 0,26
(0,26) euroa. Katsauskauden lopun päätöskurssi oli 0,35 (0,31) euroa ja
katsauskauden keskikurssi 0,33 (0,48) euroa. Revenio Group Oyj:n markkina-arvo
31.12.2009 oli 26,9 (23,6) miljoonaa euroa.

VARSINAINEN YHTIÖKOKOUS JA HALLITUKSEN VOIMASSA OLEVAT VALTUUDET

Varsinainen yhtiökokous 17.4.2009 vahvisti yhtiön tilinpäätöksen ja myönsi
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta
1.1.-31.12.2008.

Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi Jyri Merivirran, Pekka
Tammelan sekä Timo Männyn. Yhtiökokous päätti, että hallituksen
puheenjohtajalle maksetaan palkkiona 60.000 euroa vuodessa ja hallituksen
muille jäsenille 36.000 euroa vuodessa kuitenkin niin, että hallituksen
jäsenille, jotka omistavat vähintään viisi prosenttia Revenio Group Oyj:n
osakekannasta joko itse tai vähintään 50-prosenttisesti omistamansa yhtiön
kautta, ei makseta palkkioita. Hallituksen jäsenten palkkiosta maksetaan 40
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prosenttia yhtiön omina osakkeina ja 60 prosenttia rahana.

Yhtiökokous päätti, että yhtiön tilintarkastajana valitaan jatkamaan
KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena tilintarkastajana KHT
Juha Tuomala. Tilintarkastajille päätettiin maksaa palkkio hyväksytyn laskun
mukaan.

Yhtiökokous päätti hyväksyä hallituksen ehdotuksen voiton käsittelystä,
jonka mukaan tilikauden voitto 6.459.279,90 euroa lisätään edellisten
tilikausien voittovaroihin ja osinkoa jaetaan 0,02 euroa osakkeelta eli
yhteensä 1.536.794,60.

Yhtiökokous hylkäsi hallituksen esityksen OYL 15 luvun 9§ mukaisesta osakkeiden
yhdistämisestä sekä siihen liittyvästä osakkeiden lunastamisesta muussa kuin
osakkeenomistajien omistuksen suhteessa.

Yhtiökokous päätti peruuttaa aiemman voimassa olleen 7.593.648 oman osakkeen
hankkimista koskevan valtuutuksen ja päätti valtuuttaa hallituksen päättämään
enintään 7.683.973 oman osakkeen hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan
kuuluvilla varoilla, jolloin hankinnat vähentävät yhtiön voitonjakoon
käytettävissä olevia varoja. Osakkeita voidaan hankkia joko kaikille
osakkeenomistajille osoitetulla ostotarjouksella yhtäläisin, hallituksen
päättämin ehdoin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa tai
julkisessa kaupankäynnissä, jolloin osakkeet hankitaan muuten kuin
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa. Valtuuksien perusteella
tilikaudella hankittiin yhteensä 90.260 yhtiön omaa osaketta. Valtuutus on
voimassa 30.4.2010 saakka.

Yhtiökokous päätti peruuttaa hallituksen voimassa olleet käyttämättömät
antivaltuutukset ja valtuuttaa hallituksen päättämään enintään
30.000.000 osakkeen antamisesta osakeannilla tai antamalla osakeyhtiölain 10
luvun 1 §:n mukaisia osakkeisiin oikeuttavia erityisiä oikeuksia (mukaan lukien
optio-oikeudet) yhdessä tai useammassa erässä. Valtuutus sisältää hallitukselle
oikeuden päättää kaikista osakeannin sekä mainittujen erityisten oikeuksien
antamisen ehdoista sekä oikeuden antaa osakkeita osakkeenomistajien
etuoikeudesta poiketen. Hallituksen valtuutus kattaa sekä uusien osakkeiden
antamisen että yhtiön hallussa mahdollisesti olevien omien osakkeiden
luovutuksen. Valtuutus on voimassa 30.4.2010 saakka. Osakeantivaltuutta ei
käytetty tilikaudella 2009.

Yhtiökokous päätti muuttaa yhtiön yhtiöjärjestyksen 1, 2 ja 8 pykälät koskien
yhtiön toiminimeä ja kotipaikkaa, toimialaa sekä kutsua yhtiökokoukseen.

HALLITUS JA TILINTARKASTAJAT

Revenio Group Oyj:n hallituksessa ovat toimineet 15.4.2009 sijoittaja, OTK Jyri
Merivirta (puheenjohtaja), KTM, KHT Pajamaa Partners Oy:n osakas Pekka Tammela
sekä uutena jäsenenä KTM, Rautakirja Oy:n toimitusjohtaja Timo Mänty.

Hallituksen muodostivat 15.4.2009 asti Jyri Merivirta, Pekka Tammela ja Matti
Nevalainen.

Tilintarkastaja on KHT-yhteisö PricewaterhouseCoopers Oy päävastuullisena
tilintarkastajana KHT Juha Tuomala.

Hallitus kokoontui vuoden 2009 aikana 21 kertaa. Hallituksen jäsenten
keskimääräinen kokouksiin osallistumisprosentti oli 98,4%

Hallitukselle ja toimitusjohtajalle maksetut palkkiot:

Varsinaisen yhtiökokouksen 15.4.2009 päätöksen mukaisesti hallituksen



19.5.2012 19.17Revenio Group

Sivu 10 / 16http://qfx.quartalflife.com/Clients/fi/donesolutions/rss/newsentry.aspx?id=1001889828&culture=fi-FI

puheenjohtajan palkkio on 5.000 euroa kuukaudessa ja muiden jäsenten 3.000
euroa kuukaudessa kuitenkin niin, että hallituksen jäsenille jotka omistavat
vähintään 5 % Revenio Group Oyj:n osakekannasta joko itse tai vähintään 50%:sti
omistamansa yhtiön kautta, ei makseta palkkiota. Hallituksen jäsenille maksetut
palkkiot tilikaudella yhteensä olivat 63.000 euroa.

Toimitusjohtajalle maksettiin tilikauden aikana palkkaa yhteensä 178.687,84
euroa.

ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVISTÄ RISKEISTÄ JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Konsernin riskit jaetaan strategisiin ja operatiivisiin riskeihin,
suhdanneriskeihin, vahinkoriskeihin ja rahoitusriskeihin. Riskien arvioinnissa
on otettu huomioon niiden toteutumisen todennäköisyys ja vaikuttavuus.

Strategiset riskit konsernilla liittyvät mahdollisesti kiristyvään kilpailuun
markkinoilla, kilpailevien hyödykkeiden uhkaan ja muihin kilpailijalähtöisiin
toimenpiteisiin, onnistumiseen tutkimus- ja tuotekehitystoiminnassa tuotteiden
kilpailukyvyn varmistamiseksi, avainhenkilöosaamisen pysyvyyteen ja
kehittymiseen sekä riippuvuuteen alihankkija- ja toimittajaverkostosta.
Konserni seuraa jatkuvasti strategisia riskejä ja tarvittaessa muuttaa
strategiaansa riskien minimoimiseksi.

Konsernin strategisena tavoitteena on hakea kasvua myös yritysostoin.
Yritysostojen onnistuminen vaikuttaa kasvu- ja kannattavuustavoitteiden
toteutumiseen. Yritysostojen ja niiden jälkeisten integrointitoimenpiteiden
epäonnistuminen voi johtaa konsernin kilpailukyvyn ja kannattavuuden
heikkenemiseen. Yrityskaupat voivat myös muuttaa konsernin riskiprofiilia.

Operatiiviset riskit liittyvät merkittävimpien asiakkuuksien pysymiseen ja
kehittymiseen sekä onnistumiseen asiakaspohjan laajentamisessa. Erityisesti
Terveydenhoito-segmentissä keskeinen riski liittyy uusille markkinoille
laajentumiseen liittyviin tekijöihin sekä kilpailevien hyödykkeiden uhkaan.
Toiminnan laajeneminen uusille markkina-alueille altistaa segmentin uusille ko.
markkina-alueisiin, niiden sääntelyyn ja terveydenhoitoon liittyviin
viranomaispäätöksiin liittyville riskeille. Edelleen terveydenhoitosegmentissä
lääketieteellisten instrumenttien tuottamiseen, tuotekehitykseen ja tuotannon
ohjaukseen liittyvät riskit ovat keskimääräistä suurempia toimialalle
tyypillisistä laatuvaatimuksista johtuen.

Projektitoiminnassa, jota harjoitetaan erityisesti Järjestelmät- ja
Teknologia-segmenteissä, altistutaan vaativien kokonaistoimitusten hallintaan
liittyville alihankkija- ja toimittajariskeille sekä omasta toiminnasta
johtuville tuotannollisille riskeille.

Laskennallisten verosaamisten osuus taseen varoista on merkittävä.
Liiketoiminnan kannattavuuden ja verolainsäädännön mahdolliset muutokset voivat
aiheuttaa muutoksia laskennallisten verosaamisten käytettävyyteen ja määrään.

Vahinkoriskejä on katettu vakuutuksin, ja vakuutusturvan kattavuus arvioidaan
aina, kun olosuhteissa tapahtuu tätä edellyttäviä muutoksia, kuitenkin kaikissa
yhtiöissä vähintään kerran vuodessa. Omaisuus- ja keskeytysvakuutuksilla on
suojauduttu mahdollisiin omaisuus- ja toiminnan keskeytymisriskeihin ja
erityyppisillä vastuuvakuutuksilla muihin liiketoimintariskeihin.

Rahoitusriskit jakaantuvat konsernissa luotto-, korko-, maksuvalmius- ja
valuuttariskeihin. Yhtiön hallitus käsittelee kokouksissaan kuukausittain ja
tarvittaessa useammin talouteen ja rahoitukseen liittyvät asiat sekä antaa
tarvittaessa toimintaohjeet koskien toimenpiteitä rahoitusriskien osa-alueiden
hallintaan liittyen. Yhtiö päätti maaliskuussa 2009 kaikki konserniyhtiöt
käsittävän luottovakuutuksen ottamisesta myyntisaamisiin liittyvän
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riskienhallinnan kehittämiseksi.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Revenio Group Oyj tiedotti 8.1.2010, että sen ja Done Logistics Oy:n
hallitukset ovat päättäneet jakautumisesta, jossa Done Logistics Oy:n
Software-tulosyksikkö siirtyy osittaisjakautumisella toimimaan omana yhtiönään
arviolta 30.4.2010 alkaen.

Done Logistics Oy on koostunut kahdesta itsenäisestä tulosyksiköstä.
Jakautumisen yhteydessä Logistics Software -yksikön liiketoiminnot siirtyvät
uuteen perustettavaan yhtiöön, Done Software Solutions Oy:öön. Logistics
Systems-yksikön liiketoiminnot jäävät nykyiseen Done Logistics Oy:öön.

Jakautumisella tarjotaan molemmille yhtiöille itsenäisemmät mahdollisuudet
kehittää omaa ydinliiketoimintaansa ja tätä kautta tarjota asiakkailleen
entistäkin parempia ratkaisuja ja palveluita.

Done Logistics Oy:n toimitusjohtajaksi 30.4.2010 alkaen nimitettiin insinööri
Pekka Soini, joka on aiemmin toiminut Systems-yksikön johtajana ja ollut yhtiön
palveluksessa vuodesta 1994. Done Software Solutions
Oy:n toimitusjohtajaksi 30.4.2010 alkaen nimitettiin insinööri Ari
Suominen, joka on aiemmin toiminut Logistics Sofware -yksikön johtajana ja
ollut yhtiön palveluksessa vuodesta 1994.

NÄKYMÄT VUODELLE 2010

Vuoden 2010 liikevaihdon odotetaan olevan v. 2009 tasolla ja liikevoiton
muodostuvan positiiviseksi

HALLITUKSEN ESITYS YHTIÖKOKOUKSELLE

Konsernin tilikauden tulos oli -815 tuhatta euroa ja emoyhtiön 2.015.787,31
euroa.

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2009 olivat 14.521.286,66 euroa.

Hallitus ehdottaa 8.4.2010 kokoontuvalle yhtiökokoukselle, että emoyhtiön
voitonjakokelpoiset varat käytetään seuraavasti:

- osinkona jaetaan 0,01 euroa/osake, yhteensä 768.397,30 euroa
tilinpäätöshetken osakemäärällä.
- loput voitonjakokelpoisista varoista jätetään omaan pääomaan.

Hallituksen käsityksen mukaan ehdotettu osingonjako ei vaaranna emoyhtiön eikä
konsernin maksuvalmiutta.

TILINPÄÄTÖSTIEDOTTEEN LAATIMISPERIAATTEET

Tämä osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja
arvostusperiaatteita noudattaen. Katsausta ei ole laadittu
noudattaen kaikkia IAS 34, Osavuosikatsaukset, -standardin
vaatimuksia. Tilinpäätöstiedotteen luvut ovat tilintarkastamattomia.

KONSERNIN TUNNUSLUVUT (MEUR)                    1-12/2009     1-12/2008

Liikevaihto                                          30,0          45,1

Liikevoitto                                          -0,6           3,8
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Liikevoitto %                                        -2,1           8,4

Tulos ennen veroja                                   -0,8           3,6
Tulos ennen veroja %                                 -2,8           8,0

Katsauskauden tulos                                  -0,8           2,7
Katsauskauden tulos %                                -2,7           5,9

Bruttoinvestoinnit                                    0,3           0,5
Bruttoinvestoinnit %                                  1,1           1,1

Tuotekehitysmenot                                     0,4           0,5
Tuotekehitysmenot %                                   1,4           1,2

Nettovelkaantumisaste %                               7,1           7,8
Omavaraisuusaste %                                   60,7          60,9

Sijoitetun pääoman tuotto % (ROI)                    -2,6          18,3
Oman pääoman tuotto % (ROE)                          -4,9          14,9

Laimentamaton tulos/osake, EUR                     -0,010         0,035
Laimennettu tulos/osake, EUR                       -0,010         0,035
Oma pääoma/osake, EUR                                0,20          0,23

Henkilöstö keskimäärin kaudella                       516           664

Liiketoiminnan kassavirta                             2,0            3,3
Investointien kassavirta                             -0,3           -0,3
Rahoituksen kassavirta                               -0,8           -4,3
Kassavirta yhteensä                                   0,9           -1,3

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA (MEUR)            1-12/2009     1-12/2008

LIIKEVAIHTO                                          30,0          45,1
Liiketoiminnan muut tuotot                            0,1           0,3
Materiaalit ja palvelut                              -7,6         -13,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut                16,4         -21,0
Poistot ja arvonalentumiset                          -1,1          -1,4
Liiketoiminnan muut kulut                            -5,5          -5,9
LIIKETULOS                                           -0,6           3,8
Osuus osakkuusyhtiötuloksista                         0,0           0,0
Rahoituskulut (netto)                                -0,2          -0,1
TULOS ENNEN VEROJA                                   -0,8           3,6
Tuloverot                                             0,0          -1,0
KATSAUSKAUDEN VOITTO                                 -0,8           2,7
Muut laajan tuloksen erät                             0,0           0,0
Muihin laajan tuloksen eriin
liittyvät verot                                       0,0           0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen
Erät verojen jälkeen                                  0,0           0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ                   -0,8           2,7

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille                             -0,8           2,7
Vähemmistölle                                         0,0           0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:
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Emoyrityksen omistajille                             -0,8           2,7
Vähemmistölle                                         0,0           0,0

Tulos/osake, laimentamaton, eur                    -0,010         0,035
Tulos/osake, laimennettu, eur                      -0,010         0,035

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA(MEUR)            10-12/2009    10-12/2008

LIIKEVAIHTO                                           7,0          10,0
Liiketoiminnan muut tuotot                            0,0           0,0
Materiaalit ja palvelut                              -2,0          -2,4
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut                -3,8          -5,5
Poistot ja arvonalentumiset                          -0,3          -0,4
Liiketoiminnan muut kulut                            -1,1          -1,7
LIIKETULOS                                           -0,1           0,1
Osuus osakkuusyhtiötuloksista                         0,0          -0,0
Rahoituskulut (netto)                                -0,0           0,1
TULOS ENNEN VEROJA                                   -0,2           0,2
Tuloverot                                            -0,1          -0,1
KATSAUSKAUDEN TULOS                                  -0,3           0,1
Muut laajan tuloksen erät                             0,0           0,0
Muihin laajan tuloksen eriin
liittyvät verot                                       0,0           0,0
Katsauskauden muut laajan tuloksen
Erät verojen jälkeen                                  0,0           0,0
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ                   -0,3           0,1

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille                             -0,3           0,1
Vähemmistölle                                         0,0           0,0

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyrityksen omistajille                             -0,3           0,1
Vähemmistölle                                         0,0           0,0

KONSERNITASE (MEUR)                            31.12.2009    31.12.2008

VARAT

PITKÄAIKAISET VARAT
Aineelliset hyödykkeet                                1,9           2,1
Liikearvo                                             9,1           9,4
Aineettomat hyödykkeet                                2,7           3,2
Osuudet osakkuusyrityksissä                           0,4           0,4
Myytävissä olevat sijoitukset                         0,0           0,0
Saamiset                                              0,3           0,3
Laskennalliset verosaamiset                           3,1           3,2
PITKÄAIKAISET VARAT YHT.                             17,5          18,6

LYHYTAIKAISET VARAT
Vaihto-omaisuus                                       1,9           2,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset                       4,3           6,3
Rahavarat                                             2,9           2,0
LYHYTAIKAISET VARAT YHT.                              9,1          10,4

VARAT YHT.                                           26,6          29,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT
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OMA PÄÄOMA
Osakepääoma                                           5,3           5,3
Ylikurssirahasto                                      2,4           2,4
Arvonmuutosrahasto                                    0,3           0,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto                7,0           6,5
Kertyneet voittovarat                                 0,6           3,3
Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet                  0,0          -0,3
OMA PÄÄOMA, emoyhtiön omistajien osuus               15,7          17,6
VÄHEMMISTÖN OSUUS                                     0,0           0,0
OMA PÄÄOMA YHT.                                      15,7          17,6

VELAT
PITKÄAIKAISET VELAT
Laskennalliset verovelat                              0,8           1,0
Varaukset                                             0,2           0,1
Rahoitusvelat                                         2,7           2,2
Muut velat                                            0,0           0,4
PITKÄAIKAISET VELAT YHT.                              3,8           3,7

LYHYTAIKAISET VELAT
Saadut ennakot                                        0,6           0,0
Ostovelat ja muut velat                               5,2           6,4
Varaukset                                             0,0           0,0
Rahoitusvelat                                         1,3           1,2
LYHYTAIKAISET VELAT YHT.                              7,1           7,6

VELAT YHT.                                           10,8          11,3

OMA PÄÄOMA JA VELAT YHT.                             26,6          29,0

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA (MEUR)

                        Osake-  Ylikurs-   Muut   Voitto-  Väh.   Opo
                       pääoma   sirahasto rahastot  varat  osuus  yht.

Oma pääoma  1.1.2008      5,3      2,4      6,7      3,6    0,0   18,1
Suunnatut osakeannit      0,0      0,0      0,1      0,0    0,0    0,1
Osingonjako               0,0      0,0      0,0     -3,0    0,0   -3,0
Omien osakkeiden hankinta 0,0      0,0     -0,3      0,0    0,0   -0,3
Osakkeina toteutettavat
ja maksettavat optiot     0,0      0,0      0,0      0,0    0,0    0,0
Tilikauden tulos          0,0      0,0      0,0      2,7    0,0    2,7
Oma pääoma 31.12.2008     5,3      2,4      6,5      3,3    0,0   17,6

                        Osake-  Ylikurs-   Muut   Voitto-  Väh.    Opo
                       pääoma  sirahasto rahastot  varat  osuus   yht.

Oma pääoma 1.1.2009       5,3      2,4      6,5      3,3    0,0   17,6
Suunnatut osakeannit      0,0      0,0      0,5      0,0    0,0    0,5
Osingonjako               0,0      0,0      0,0     -1,5    0,0   -1,5
Omien osakkeiden
Mitätöinti                0,0      0,0      0,3     -0,3    0,0    0,0
Osakkeina toteutettavat
ja maksettavat optiot     0,0      0,0      0,0      0,0    0,0    0,0
Tilikauden tulos          0,0      0,0      0,0     -0,8    0,0   -0,6
Oma pääoma 31.12.2009     5,3      2,4      7,3      0,6    0,0   15,7

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA (MEUR)  1-12/2009  1-12/08

Tilikauden voitto                        -0,8      2,7
Oikaisut tilikauden tulokseen             1,4      1,4
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Käyttöpääoman muutos                      0,8     -1,5
Maksetut korot                           -0,2     -0,5
Saadut korot                              0,0      0,4
Maksetut verot                           -0,0     -0,0
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA                  2,0      3,3

Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin  -0,3     -0,3
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin   0,0     -0,0

INVESTOINTIEN RAHAVIRTA                  -0,3     -0,3

Omien osakkeiden hankinta                 0,0     -0,3
Jaetut osingot                           -1,5     -3,0
Lainojen nostot                           2,2      0,0
Lainojen takaisinmaksut                  -1,4     -0,9
Rahoitusleasingvelkojen maksut           -0,1     -0,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA                    -0,8     -4,3

Rahavirta yhteensä                        0,9     -1,4
Rahavarat kauden alussa                   2,0      3,4
Rahavarat kauden lopussa                  2,9      2,0

LIIKEVAIHTO JA -VOITTO VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

MEUR              Q4/09 Q3/09 Q2/09 Q1/09 Q4/08 Q3/08 Q2/08 Q1/08
Liikevaihto         7,0   6,8   7,1   9,1  10,0  10,6  12,3  12,2
Liikevoitto        -0,1   0,2  -0,4  -0,2   0,1   1,1   1,2   1,4
Liikevoitto %      -1,5   3,4  -5,7  -2,3   1,0  10,0   9,4  11,4

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2009
                                          Osakemäärä     %

1. Merivirta Jyri                         15.000.000 19,52
2. Eyemaker´s Finland Oy                   7.817.214 10,17
3. Gateway Finland Oy                      3.800.000  4,95
4. Etera                                   3.500.000  4,55
5. Alpisalo Mia                            3.121.653  4,06
6. Juurakko Timo                           1.915.000  2,49
7. Mäkinen Markku                          1.702.013  2,22
8. Latva Sami                              1.576.104  2,05
9. Kiesvaara Tuomo                         1.320.502  1,72
10. The Nordic Adviser Group Ltd           1.179.861  1,54

Revenio Group Oyj
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Toimitusjohtaja Olli-Pekka Salovaara, gsm 040-5675520
olli-pekka.salovaara@revenio.fi
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Revenio Group Oyj on NASDAQ OMX Helsingissä noteerattu suomalaisen
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monialakonserni Revenion emoyhtiö. Revenio Group Oyj:n tytäryrityksille on
yhteistä korkealaatuinen suomalainen erityisosaaminen ja vientiin perustuva
liiketoiminta.

Revenio- konserni muodostuu kuudesta itsenäisesti liiketoimintaa harjoittavasta
yhtiöstä, jotka muodostavat viisi liiketoimintasegmenttiä. Tytäryhtiöt ovat
Done Information Oy, Done Logistics Oy, Icare Finland Oy, Boomeranger Boats Oy,
Finnish Led-Signs Oy ja Midas Touch Oy.


